[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.12.2020

	№
	678-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 09.06.2020 № 291-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области                       от 09.06.2020 № 291-П «Об утверждении Порядка предоставления                  из областного бюджета субсидий юридическим лицам, осуществляющим перевозки пассажиров автомобильным транспортом городского                             и пригородного сообщения, в 2020 году» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «, частью 9 статьи 2.1 Федерального закона              от 12.11.2019 № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году» исключить.

1.2. Утвердить изменения в Порядке предоставления из областного бюджета субсидий юридическим лицам, осуществляющим перевозки пассажиров автомобильным транспортом городского и пригородного сообщения, в 2020 году (далее – Порядок), утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]